
Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella 945 000 €
Reference: R4880242  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 283m  Terrace: 69m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Velký rodinný čtyřúrovňový rohový dům se nachází v přední linii golfového uzavřeného komplexu v La Quinta,
Benahavís. Na hlavní úrovni se skládá z: otevřené plně vybavené kuchyně, obývacího a jídelního prostoru se vstupem
na terasu s krásným výhledem na golfové hřiště La Quinta, ložnice pro hosty, toalety pro hosty. 

V přízemí: dvě ložnice s vlastní koupelnou, obě s výhledem na golfové hřiště; komora. 

V prvním patře je prostorná hlavní ložnice s vlastní koupelnou a schodištěm vedoucím na solárium s krásným výhledem
na hory a golf. Je zde možnost přidat vířivku nebo bazén (jako příklad viz rendery obou, více informací na vyžádání). 

Komplex nabízí volitelné členství (100 EUR měsíčně), které umožňuje přístup do zařízení 50 metrů vzdáleného
pěFhvězdičkového hotelu WesFn, včetně bazénu, lázní a posilovny. S možnosI přihlásit se ke golfovému členství La
Quinta Golf. 

K nemovitosti náleží 2 parkovací místa a skladovací místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Pokoj pro bazén 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Zoufalý 
Golf 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella
	945 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


